Prob. Illæ enim qualitates immerito assignantur ut notæ Ecclesie, quæ non habent conditiones Ecclesie notis necessarias: atqui notæ a protestantibus assignatæ non habent conditiones Ecclesie notis necessarias. Prima namque conditio est, *ut sint ipsa Ecclesia notiores*: atqui notæ a protestantibus assignatæ non sunt Ecclesia notiores. Quærimus enim ubi sit vera Ecclesia, seu societas quæ veram Christi religionem profiteatur: protestantes respondent eam esse in qua vera est Christi doctrina: